

Dodavatel:



MIVAMED s.r.o.  
Za tratí 686/4  
196 00 Praha

IČ: 28420918  
DIČ: CZ28420918

www.mivamed.cz

Přijatý doklad č.:

200000093

Odběratel:

IČ: 00216208  
DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova  
Lékařská fakulta v Plzni  
Husova 654/3  
301 00 Plzeň

Tel.:

Objednávka č.: 192100278  
Přijatý doklad č.: 2000000093  
Forma úhrady: Příkazem  
Datum zápisu: 20.02.2020

Konečný příjemce:

BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM  
[redacted], alej Svobody 1655/76  
326 00 Plzeň 26

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>vaše objednávka číslo: 2000000093</b>						
FM654B:Noir mikrojehelec zámek 5,0 230mm Šarže	1 ks	27 324,00		27 324,00 21%	5 738,04	33 062,04
FM625B:Noir mikropinzeta očko 5,0 and smaller / 210mm / 81" Šarže	1 ks	25 554,00		25 554,00 21%	5 366,34	30 920,34
FM648B:Noir mikropinzeta DeBakey 210mm Šarže	1 ks	21 485,00		21 485,00 21%	4 511,85	25 996,85
FM618B:Noir mikropinzeta DIA 210mm Šarže	1 ks	21 485,00		21 485,00 21%	4 511,85	25 996,85
FM638B:Noir mikropinzeta závaží očko 210mm Šarže	1 ks	21 485,00		21 485,00 21%	4 511,85	25 996,85
FM628B:Noir mikropinzeta očko 210mm Šarže	1 ks	21 485,00		21 485,00 21%	4 511,85	25 996,85
FM627B:Noir mikropinzeta očko 185mm Šarže	1 ks	20 420,00		20 420,00 21%	4 288,20	24 708,20
FE001S:ATRAUMAT.KORONÁRN KLIP L.10MM P.30 G Šarže	5 ks	5 120,00		25 600,00 21%	5 376,00	30 976,00
FE023K:KLIP MÜLLER, 37 MM, ZALOM., SÍLA 80 G. Šarže	5 ks	4 964,00		24 820,00 21%	5 212,20	30 032,20
FE021K:KLIP MÜLLER, 37 MM, ZAHN., SÍLA 80 G. Šarže	2 ks	4 964,00		9 928,00 21%	2 084,88	12 012,88
FE013K:KLIP MÜLLER, 37 MM, ZALOM., SÍLA 50 G. Šarže	5 ks	4 964,00		24 820,00 21%	5 212,20	30 032,20
FE011K:KLIP MÜLLER, 37 MM, ZAHN., SÍLA 50 G. Šarže	2 ks	4 964,00		9 928,00 21%	2 084,88	12 012,88
FD397R:HÁČEK NA NERV KRAYENBUEHL, VELKÝ Šarže	1 ks	1 750,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
FD399R:HÁČEK NA NERV KRAYENBÜHL, 185 mm, 71", blunt	1 ks	1 750,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Šarže BB365R:MIKROČEPELKA DO SKALPELU, TYP 365, 10 KS	2 bal	712,00		1 424,00 21%	299,04	1 723,04
Šarže BA365:STERIL.MIKROSKALPEL PLAST.,MODRÝ, 5 KS	1 bal	838,00		838,00 21%	175,98	1 013,98
Šarže BM056R:DUROGRIP-JEHELEC RYDER, 175 MM, JEMNÝ	1 ks	3 870,00		3 870,00 21%	812,70	4 682,70
Šarže BM057R:DUROGRIP-JEHELEC RYDER, 210 mm, 81"	1 ks	3 870,00		3 870,00 21%	812,70	4 682,70
Šarže FM528R:JEHELEC DIADUST MIC BEZ LK 145MM	1 ks	12 890,00		12 890,00 21%	2 706,90	15 596,90
Šarže FM524R:JEHELEC DIADUST MICRO KUL. RUK. 120MM	1 ks	12 890,00		12 890,00 21%	2 706,90	15 596,90
Šarže FM566R:JEHELEC DIADUST MICRO KUL. RUK. 210MM	2 ks	16 540,00		33 080,00 21%	6 946,80	40 026,80
Šarže FM522R:JEHELEC DIADUST MICRO KUL. RUK. 145MM	1 ks	12 621,00		12 621,00 21%	2 650,41	15 271,41
Šarže FM520R:JEHELEC DIADUST MICRO KUL. RUK. 120MM	1 ks	12 621,00		12 621,00 21%	2 650,41	15 271,41
Šarže BD196R:PINZETA GERALD DIADUST ROV. 200MM	2 ks	4 850,00		9 700,00 21%	2 037,00	11 737,00
Šarže BD194R:PINZETA GERALD DIADUST ROV. 180MM	2 ks	4 321,00		8 642,00 21%	1 814,82	10 456,82
Šarže FM588R:DIADUST MIKRO KLEŠTĚ PLOCHÉ, PŘÍMÉ 210MM	1 ks	14 212,00		14 212,00 21%	2 984,52	17 196,52
Šarže FM586R:KLEŠTĚ DIADUST MICRO PLATEAU ROV. 185MM	1 ks	14 003,00		14 003,00 21%	2 940,63	16 943,63
Šarže FM599R:KLEŠTĚ DIADUST MICRO PLATEAU ROV. 210MM	2 ks	14 682,00		29 364,00 21%	6 166,44	35 530,44
Šarže FM578R:KLEŠTĚ DIADUST MICRO PLATEAU ROV. 150MM	2 ks	12 730,00		25 460,00 21%	5 346,60	30 806,60
Šarže FM574R:KLEŠTĚ KROUŽK. DIADUST MICRO1MM ROV. 210	2 ks	14 602,00		29 204,00 21%	6 132,84	35 336,84
Šarže FM570R:KLEŠTĚ KROUŽK. DIADUST MICRO1MM ROV. 150	2 ks	12 350,00		24 700,00 21%	5 187,00	29 887,00
Šarže JF257R:VÍKO NA SÍTO 3/4, 410X257X18 MM	1 bal	2 303,00		2 303,00 21%	483,63	2 786,63
Šarže JG318:STOJAN NA NÁSTROJE 4 240X40MM	2 bal	1 740,00		3 480,00 21%	730,80	4 210,80
Šarže JG300:FIXAČNÍ ČEP DRŽÁKU NÁSTROJŮ	1 bal	1 453,00		1 453,00 21%	305,13	1 758,13
Šarže JG360:ROZDĚLOVAČ SILIKON. 243X41MM	2 bal	775,00		1 550,00 21%	325,50	1 875,50
Šarže JF252R:SÍTO DO KONTEJNERU 3/4, 406X253X56 MM	1 bal	3 482,00		3 482,00 21%	731,22	4 213,22

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Šarže HB538:Pean hemostatic forceps, delicate, straight, 14cm, 5 1/2" , 03.04 Šarže	10 ks	620,00		6 200,00 21%	1 302,00	7 502,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				525 691,00	110 395,11	636 086,11 636 086,11

Vystavil:

Převzal:

Razítko: